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APIS ACTION FOR MEN Nawilżający żel do mycia ciała 3 W 1
dla mężczyzn 300 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS ACTION FOR MEN Nawilżający żel do mycia ciała 3 W 1 dla mężczyzn 300 mlNawilżający żel do mycia ciała 3 w 1
Apis Natural Cosmetics Action For Men, poj. 300 ml, męski żel do kąpieli do każdego rodzaju skóry i włosów wymagających regeneracji i
nawilżenia. O zniewalającym męskim zapachu inspirowanym perfumami Paco Rabanne Invictus.DziałanieŁagodny żel pod prysznic dla
mężczyzn o zniewalającym i długotrwałym zapachu przeznaczony do codziennej pielęgnacji ciała, twarzy i włosów. Zawiera aktywne
substancje myjące i odżywczo-nawilżające: kwas hialuronowy, d-panthenol (prowitamina B5), kompleks Hydromanil™ i ekstrakty z
aloesu, lnu, żeń-szenia. Żel doskonale myje i odświeża jednocześnie odżywiając i nawilżając skórę i włosy.Żel do mycia Action For Men
posiada zapach inspirowany znanymi perfumami Paco Rabanne Invictus. Ciało otula orzeźwiający i świeży niczym morska bryza
zapach. Inspiracja zapachem Paco Rabanne Invictus sprawia, że jest to żel do mycia dedykowany dla aktywnych mężczyzn. Nuty
zapachowe Action For Men kojarzone są z męską siłą i sexappealem. Od teraz za sprawą kremu Action For Men od Apis Natural
Cosmetics każdy mężczyzna może cieszyć się nie tylko optymalnie nawilżoną, odżywioną i gładką skórą i włosami, ale również
zniewalającym kobiety prawdziwie męskim zapachem, który towarzyszyć mu będzie przez cały dzień.Sposób użyciaNałóż na wilgotne
ciało, twarz i włosy. Masuj, a następnie spłucz wodą. Wypróbuj też odżywczy krem do ciała i dłoni APIS Professional For Men Action
Nourishing Cream.Składsubstancje myjące i odżywczo-nawilżające: kwas hialuronowy, d-panthenol (prowitamina B5), kompleks
Hydromanil™ i ekstrakty z aloesu, lnu, żeń-szenia.
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